

## Stavební rozpočet

Název stavby:	<b>Zřízení kantýny v 1. P.P. v budově A - vícepráce</b>	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	rekonstrukce	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Český Těšín	Konec výstavby:	Zhotovitel: Barny Team s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 26.01.2024	Zpracoval: Tomiczek

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>61</b>	<b>Uprava povrchů vnitřní</b>				<b>14 329,87</b>	<b>32 922,51</b>	<b>47 252,38</b>		<b>4,74</b>	
3		612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	4,10	790,00	791,10	2 447,91	3 239,00	0,03	0,14	RTS II / 2021
4		622311150RV1	Povrchová úprava ostění KZS s EPS	m2	4,10	1 245,99	1 900,51	3 208,05	5 108,56	0,01	0,03	RTS II / 2021
5		289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	28,60	105,00	0,00	3 003,00	3 003,00	0,06	1,80	RTS II / 2021
6		612420110RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hrubá zatřená	m2	28,60	280,00	1 779,78	6 228,22	8 008,00	0,04	1,15	RTS II / 2021
7		711404101R00	Výztužná stěrka s armovací tkaninou	m2	27,40	278,00	2 024,59	5 592,61	7 617,20	0,00	0,10	RTS II / 2021
8		612420010RAA	Omítka stěn vnitřní štuková	m2	26,30	280,00	1 273,45	6 090,55	7 364,00	0,04	1,04	RTS II / 2021
9		602013123RT1	Omítka sanační, ručně	m2	13,20	399,00	3 251,82	2 014,98	5 266,80	0,03	0,42	RTS II / 2021
10		601023147RT1	Stěrka sádrová, ručně	m2	17,10	271,51	2 132,03	2 510,79	4 642,82	0,00	0,04	RTS II / 2021
11		711212111RT1	Penetrace podkladu nátěrem - křemík	m2	28,60	105,00	1 176,60	1 826,40	3 003,00	0,00	0,01	RTS II / 2021
		<b>64</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>4 490,06</b>	<b>3 152,94</b>	<b>7 643,00</b>		<b>0,63</b>	
12		642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00	1 123,00	23,75	1 099,25	1 123,00	0,02	0,02	RTS II / 2021
13		55330373	Zárubeň ocelová YH 75 1100x1970	kus	1,00	3 630,00	3 630,00	0,00	3 630,00	0,01	0,01	RTS II / 2021
14		642103011RA0	Zazdění otvoru 0,8 m2	kus	1,00	2 890,00	836,31	2 053,69	2 890,00	0,60	0,60	RTS II / 2021
		<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>2 162,10</b>	<b>642,10</b>	<b>2 804,20</b>		<b>0,00</b>	
15		721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	4,00	287,00	1 083,88	64,12	1 148,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
16		721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	3,80	299,00	1 072,78	63,42	1 136,20	0,00	0,00	RTS II / 2021
17		721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	5,00	64,00	0,00	320,00	320,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
18		721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	8,00	25,00	5,44	194,56	200,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
		<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>941,04</b>	<b>-535,04</b>	<b>406,00</b>		<b>0,02</b>	
19		722174212R00	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 20 mm,vodovod	m	5,00	243,00	108,40	1 106,60	1 215,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
20		722174213R00	Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 25 mm,vodovod	m	-5,00	287,00	-119,50	-1 315,50	-1 435,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
21		722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D32	m	-15,00	72,00	0,00	-1 080,00	-1 080,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
22		722190223R00	Připojky vodovodní pro pevné připojení do DN 25	kus	2,00	255,00	370,04	139,96	510,00	0,01	0,02	RTS II / 2021
23		722220132	Armatury s jedním závitem nástěnky s plast. vsuvkou k nalepení DN 20	kus	2,00	598,00	582,10	613,90	1 196,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
		<b>731</b>	<b>Kotelny</b>				<b>-1 596,90</b>	<b>-278,10</b>	<b>-1 875,00</b>		<b>-0,01</b>	
24		731341150R00	Hadice napouštěcí pryžové D 25/35	m	-15,00	125,00	-1 596,90	-278,10	-1 875,00	0,00	-0,01	RTS II / 2021
		<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>11 008,92</b>	<b>1 291,08</b>	<b>12 300,00</b>		<b>0,01</b>	
25		766660717	Montáž dveřních doplňků - samozavírač	kus	3,00	500,00	208,92	1 291,08	1 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
26		54917265	Zavírač dveří hydraulický	kus	3,00	3 600,00	10 800,00	0,00	10 800,00	0,00	0,01	RTS II / 2021
		<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>14 393,51</b>	<b>7 049,89</b>	<b>21 443,40</b>		<b>0,14</b>	
27		767587211RU1	Podhled minerální Knauf, vidit. kce, kazeta 600x600mm	m2	29,70	722,00	14 393,51	7 049,89	21 443,40	0,00	0,14	RTS II / 2021
		<b>781</b>	<b>Obklady (keramické)</b>				<b>1 926,14</b>	<b>4 179,96</b>	<b>6 106,10</b>		<b>0,02</b>	
28		781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn	m2	-11,16	950,00	-1 178,38	-9 423,62	-10 602,00	0,08	-0,85	RTS II / 2021
29		781471107R00	Montáž obkladů vnitřních stěn	m2	15,50	950,00	1 121,43	13 603,58	14 725,00	0,06	0,86	RTS II / 2021
30		59761001	obklad velkoformátový	m2	-12,83	350,00	-4 491,90	0,00	-4 491,90	0,00	-0,01	RTS II / 2021
31		59761001	obklad velkoformátový	m2	18,50	350,00	6 475,00	0,00	6 475,00	0,00	0,02	RTS II / 2021
		<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>138,57</b>	<b>7 270,43</b>	<b>7 409,00</b>		<b>0,82</b>	
32		971042551R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 1 m2 všech tl	m3	0,69	10 450,00	36,76	7 173,74	7 210,50	2,20	1,52	RTS II / 2021
33		971033591R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2	m3	-0,69	3 350,00	-28,79	-2 282,71	-2 311,50	1,80	-1,24	RTS II / 2021
34		974031157R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 30 cm	m	10,00	251,00	130,60	2 379,40	2 510,00	0,05	0,54	RTS II / 2021
			<b>Ostatní materiál</b>				<b>3 416,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 416,00</b>		<b>0,00</b>	
35		54910164	Plech okopový AL 915x150x0,8	kus	-2,00	1 549,00	-3 098,00	0,00	-3 098,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
36		54910164	Plech okopový AL 1045x150x0,8	kus	-6,00	1 549,00	-9 294,00	0,00	-9 294,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
37		54910166	Plech okopový 915x400x0,8	kus	2,00	1 976,00	3 952,00	0,00	3 952,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
38		54910168	Plech okopový 1045x400x0,8	kus	6,00	1 976,00	11 856,00	0,00	11 856,00	0,00	0,00	RTS II / 2021
							<b>Celkem:</b>		<b>106 905,08</b>			



## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	<b>Zřízení kantýny v 1. P.P. v budově A - vícepráce</b>	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:	rekonstrukce	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Český Těšín	Zhotovitel:	Barny Team s.r.o.	IČ/DIČ:	27797252/cz27797252
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	38
JKSO:		Zpracoval:	Tomiczek	Datum:	26.01.2024

### Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady		<b>B</b>	Doplňkové náklady		<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	18 958,50	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	43 345,88	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	28 834,81	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	12 349,89			Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00		
<b>Ostatní materiál</b>		3 416,00						
<b>Přesun hmot a sutí</b>		0,00						
<b>ZRN celkem</b>		106 905,08	<b>DN celkem</b>	0,00	<b>NUS celkem</b>	0,00		
			<b>DN celkem z obj.</b>	0,00	<b>NUS celkem z obj.</b>	0,00		
					<b>ORN celkem</b>	0,00		
					<b>ORN celkem z obj.</b>	0,00		

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>				
<b>Základ 12%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 12%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>106 905,08</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>106 905,08</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>22 450,07</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>129 355,15</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: